



MST YAPI İNŞAAT
İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr mstozelenerji

redc flour
GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun
0454 216 72 72

FATSA İNŞAAT
İNŞAAT TAAHHÜT
MUSTAFA FATSA
SATILIK DAİRE VE DÜKKANLAR & KAT KARŞILIĞI ARSA
H. MİKTAT MAH. DERVİŞOĞLU SIK. NO:32/4 GİRESUN
TEL: 0454 212 47 44 GSM: 0536 512 26 78

Spekülasyonlara Son Verdi

Giresun Milletvekili Ali İbrahim Yumaklı ve Toprak Temür, TBMM Genel Kurulu Mahsulleri Ofisi Genel Müdürü Ahmet Güldal ile Giresun'da yaptığı konuşmada, Tarım ve Orman Bakanı ile gerçekleştirdikleri görüşmeler



Temür, üreticinin elindeki fındık bitmeden herhangi bir satışın gerçekleşmeyeceğini belirtti. Ayrıca, TMO'nun fındık stoklarıyla ilgili dolaşan spekülasyonların, üreticilerin fındığını ucuza almak amacını taşıdığını ve bu tür bir durumun söz konusu olmadığını vurguladı. Temür, Tarım ve Orman Bakanı ile yapılan görüşmeler sonucunda TMO'nun fındık satışının gerçekleşmeyeceğini kesin bir dille kamuoyuna duyurdu. Temür, fındık üreticilerine sağlanan desteklerin devam edeceğini ve üreticilerin mağdur edilmeyeceğini belirterek, Türkiye için önemli bir ekonomik değer olan yıllık 2,5 milyar dolarlık fındık ihracatının sürdürüleceğini ifade etti. (Dursun Onur)

sonucunda, Türkiye'nin fındık üretim ve ihracatındaki lider konumunu vurgulayarak, TMO'nun elinde bulun

Uluslararası Tıp Dergisi Yayın Hayatına Başlıyor!



Giresun, sağlık alanındaki nitelikli hizmetlerin yanı sıra bilimsel üretkenlik konusundaki atılımlarıyla dikkat çekmeye devam ediyor. İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Fazıl Kulaklı ile birlikte Prof. Dr. İlker Şengül, Prof. Dr. Selçuk Takır, Prof. Dr. Cem Zeki Esenyel, Prof. Dr. Erol Eğrioğlu, Doç. Dr. Tümay Bekçi, Dr. Öğr. Üyesi İlker Fatih Sarı, Dr. Öğr. Üyesi Sevgi Kulaklı, Dr. Öğr. Üyesi Azime Bulut, Dr. Öğr. Üyesi Halil İlhan Aydoğdu gibi alanın

şan bir ekip tarafından kurulan uluslararası bir tıp dergisi, bilim dünyasına yön verecek. TÜBİTAK ULAKBİM bünyesindeki DERGI-PARK platformunda online olarak yayınlanmaya başlayan dergi, "https://dergi-park.org.tr/en/pub/cjm" adresinde erişilebilir durumda. Her yıl 3 sayı ile okurlarını buluşturacak olan dergi, dünya genelinden bilim insanlarının gönderdiği tıbbi bilimsel makalelere ev sahipliği yapacak. Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden birçok hekimin de

ekibin içinde yer aldığı dergi, tıp ve sağlık alanındaki çeşitli branşlardan İngilizce bilimsel çalışmalarını ile bilim camiasını bir araya getirecek. Derginin kurucu ekibi, nitelikli sağlık hizmetlerinin yanı sıra bilimsel üretkenlik ve ev sahipliği ile Giresun'un adını uluslararası platformlarda daha da güçlendirmeyi hedefliyor. İlk sayısının elektronik ortamda yakın bir zamanda basılması beklenen dergi, Giresun'u uluslararası alanda temsil edecek bilimin önemli bir merkezi haline getirmeyi amaçlıyor. (Gülşen Dikgöz)



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL Sayı:753 Yıl: 13 26 Aralık 2023

Eller semaya Mehmetçik için açıldı



Giresun İl Müftülüğü'nce düzenlenen "Sabah Namazı Gençlik Buluşması"nda şehadete ulaşan tüm Mehmetçikler için dua edildi. Giresun İl Müftülüğü'nce düzenlenen sabah namazı buluşmaları devam ediyor. Giresun İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü organizasyonunda gerçekleştirilen program Seyyid Mevlana Sadrettin Efendi Camii'nde gerçekleştirildi. Gençler, aileler ve vatandaşların katıldığı programda vatanın birliği ve bölünmez bütünlüğü için kahramanca görev yapan Mehmetçikler ve Filistin'de hayatını

kaybedenler için dua edildi. Cami görevlilerinin Kur'an-ı Kerim tilaveti, sabah namazının cemaatle kılınması, salavat ve tesbihatin ardından Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay dua edip ardından cemaate hitap etti. **Şehitler rahmet ve minnetle anıldı** İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, namazdan sonra yaptığı duada şu ifadelerle yer verdi: "Allah'ım! Bozguncu ve fesatçılara karşı bizi her daim muzaffer eyle! Bizleri her türlü fitne ve fensattan, ikiyüzlülükten, kötü ahlaktan muhafaza eyle. Bizlere basiret ve feraset ihsan eyle. Umudu-

muzu ve huzurumuzu bozmak isteyenlere, topraklarımızı fesat tohumları ekmeye çalışanlara fırsat verme. Dinimizin, devletimizin, milletimizin bekasını sarsacak her türlü dahili ve harici düşmanlardan bizleri halas eyle. Allah'ım! Aziz şehitlerimizin hürmetine bizleri, ülkemizi, milletimizi, İslam beldelerini ve tüm dünyayı her türlü savaktan, afetten, fitneden, fensattan muhafaza eyle. İslam'a, Müslümanlara, mazlumlara, garip kullarına yardım eyle Ya Rabbi! Hastalara şifa, dertililere deva ver Ya Rabbi! İlahi Ya Rabbi! vatanımızın

çinde ve sınır ötesinde i'lay-ı kelimetullah için çarpışarak şehit olan tüm şehitlerimize rahmet eyle. Gazilerimize acil şifalar ihsan eyle Ya Rabbi! Uzun ömürler nasip eyle Ya Rabbi!" **"Yönelişi Rabbine olanın değeri yüce olur"** İnsanın, kendisine bahşedilen akıl, irade ve şuurla yaratılış gayesine uygun bir ömür yaşaması gerektiğini ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Cenabıhak heva ve heveslerine esir olan, hırs ve tamah girdabına sürüklenen insanoğluna can alıcı şu soruyu sormaktadır, 'Gidişiniz nereye?' İnsanoğlu, dünyanın gelip geçici, ebedi ve kalıcı olanın ise ahiret olduğu bir an olsun aklından çıkarmamalıdır. İnsanın öncelikli olarak yaratıcısını tanıması, Rabbinin peygamberleri vasıtasıyla tüm insanlığa gönderdiği inanç ilkelerini ve ilahi mesajları tereddüt etmeksizin tasdik etmesi ve ibadetlerinde ihlaslı olması gerekmektedir. Ancak bu yüksek şura sahip olan insanın, yeryüzünü bir barış ve esenlik yurduna çevirebilirler" dedi. (Dursun Onur)

EVİMSE
İNŞAAT
EVİMSE MOTORS
BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

ERGÜNSA
ORMAN ÜRÜNLERİ VE
YAPI MARKET
ERGÜNSA YAPI MARKET
MDFLAM - SUNTALAM
MEMBRAN KAPAK - PARKE
KAPI - MOBİLYA
HIRDAVATI - ANKASTRE
Aksu Mah. Pazar Cad. No:74
GİRESUN - (0454) 222 04 44

YAMAN OPTİK
Sizin Gözlükünüz
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU
0454 411 50 77
Giresun Merkezde
SATILIK: DÜKKAN & ARSALAR
60 - 150 AY TAKSİTLİ EVLER
TEL: 0533 577 13 75 - 0554 404 95 22

"İlaç Krizi Acilen Çözülmesi"



CHP Giresun Milletvekili ve TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Elvan Işık Gezmiş, yaşanan ilaç krizine dikkat çekerek, hükümete çağrıda bulundu. Gezmiş, "Hastalar ilaçsız kaldı, eczaneler çaresiz. İlaç yokluğu inanılmaz, kabul edilemez boyutlara ulaştı" dedi. Milletvekili Gezmiş, yaptığı açıklamada, ilaç krizi-

nin hükümet tarafından acilen çözülmesini talep etti. Anayasada "Devlet sağlık hizmetlerini herkesin beden ve ruh sağlığını koruyarak hayatını sürdürebileceği şartları sağlamakla yükümlüdür" şeklinde belirtildiğini hatırlatan Gezmiş, bozulan ekonominin ve istikrarsız ilaç politikalarının ilaca ulaşımı imkân-



HASTALAR DA ECZACILAR DA ÇARESİZ
Son olarak uygulanan ilaç fiyat kararnameinde 06 Aralık 2023 tarihinde duyurulan ve dokuz gün sonra (25 Aralık 2023) tarihinde yürürlüğe giren düzenleme ile ilaç yokluğu çok yüksek boyuta ulaştı, hastalarımız ilaçsız kaldı.
İLAÇ TEDARİĞİ DURMA NOKTASINA GELMİŞTİR.
Oysa ilaç toplum sağlığı için en temel ihtiyaçtır. Ve de anayasal güvence altında hastaların temel sağlık hakkıdır.

sız hale getirdiğine vurgu yaptı.

16 Aralık'ta uygulanan

ilaç fiyat kararnameinin ardından ilaç yokluğunun ciddi boyutlara ulaştığını

ifade eden Gezmiş, hastaların ilaçsız kaldığını ve ilaç tedarikinin durma noktasına geldiğini belirtti. Ayrıca, bütçede ilaca ayrılan kaynağın yetersiz olduğunu söyleyerek, sağlık için ayrılan bütçenin OECD ülkelerinin çok altında oldu-

ğunu dile getirdi.

Gezmiş, ayrıca HPV aşısının bütçeden karşılanmasını talep ederek, "Yurttaşlarımız bu ücreti karşılayamamakta ve bu hastalık gün geçtikçe artmaktadır. Hükümette çağrıda bulunuyoruz, halk sağlığı tehlikede, ilaç

krizi acilen çözülmeli" dedi.

Mamalarda yaşanan sorununa da değinen Gezmiş, birçok eczanenin sadece 1,5 günlük mama verdiklerini belirterek, ailelerin acilen mama sorununun çözülmesini istedi. (Gülşen Dikgöz)

Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanı Ali Kara'dan "Pancar Çorbası" Tepkisi



Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanı Ali Kara, son günlerde Doğu Karadeniz'in lezzet simgelerinden Kara Lahana Çorbası'nın (pancar çorbası) dünya genelindeki kötü bir üne sahip

olması üzerine sert bir açıklamada bulundu. İngiltere'nin TasteAtlas platformu tarafından "Dünya'nın En Kötü 100 Yemeği" listesinde 7. sıraya yerleştirilen Pancar Çorbası hakkında konuşan Kara, "Pancar'ın

faydaları saymakla bitmez!" diyerek tepki gösterdi.

GESOB Başkanı Ali Kara, listede yer alan pancar çorbasının lezzetiyle ilgili yapılan eleştirilere karşı çıkarak, "Pancar'ın

ve işinin ehli ustasından yemezlerse tabii ki de beğenmezler. Bu listeyi yapanlara çağırımızdır. Gelin Pancar Çorbası'nı bir de yerinde, yani Giresun'da yemeyi deneyin. Pancar Çorbası çok faydalı bir besindir" dedi.

Ali Kara, pancarın sağlık üzerindeki olumlu etkilerini sıralayarak, "Kara Lahana metabolizmayı hızlandırır, bağışıklık sistemini güçlendirir, vücutta enfeksiyon oluşumunu engeller ve birçok hastalığa fayda sağlar. İngiltere'de dünyanın en kötü 7. yemeği seçilen ama Giresun'da dünyanın en güzel 1. yemeği olan pancar çorbasını afiyetle yiyerek, tepkimizi gösteriyoruz" şeklinde konuştu.

Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanı Ali Kara, açıklamalarının ardından vatandaşlara pancar çorbası ikram ederek, sağlıklı yaşam ve lezzetli mutfakın önemine vurgu yaptı. (Haber Merkezi)

"Güvenilir Eller, Güvenilir Hizmet" ÇITLAKKALE MAHALLESİ MUHTAR ADAYI TELAT GÜRNAL

★ Dürüstlük ★

★ Şeffaflık ★

★ Hizmet ★



"Siz daha acemisiniz"



Giresun Belediyesi AK Parti Grubu Belediye Meclis Üyesi Ziya Musaoğlu, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun Giresun'a kazandırdığı 2 Milyar TL'yi aşkın yatırımı detaylı bir şekilde açıkladı.

Musaoğlu, CHP Belediye Başkan aday adayları Ferhat Karademir'in, Belediye Başkanı Şenlikoğlu'nun yaptığı yatırımları gerçekçi bulmadığını

ifade edip, bu iddiaların doğruluğu halinde siyaseti bırakacağını açıklamasına yanıt verdi. Musaoğlu, Karademir'e hitaben, "Siyaseti bırakmana gerek yok, siz daha acemisiniz" dedi. Musaoğlu'nun yazılı açıklamasında, Ferhat Karademir'in basın toplantısında yaptığı açıklamaları heyecanına verdiği belirterek, Karademir'in kamuoyunu yanıltıcı ve hatalı beğenilerle acemice siyaset

yaptığını vurguladı. Ayrıca Musaoğlu, Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu liderliğinde gerçekleştirilen 2 milyar 414 milyon liralık güncel yatırımla ilgili detayları paylaşarak, "Belediyemizin hizmet listesini elimize alarak şehrimizin kalkınması için gerçekleştirilen projeleri yerinde görmeyi Sn. Ferhat Karademir'e teklif ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Başkan Yılmaz'dan Yeni Göreve Başlayan İl Müdürü Ergün'e Hayırlı Olsun Ziyareti



Şehrimizde gerçekleşen hayırlı olsun ziyaretinde, AK Parti İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, yeni göreve başlayan İl Müdürü Muzaffer Ergün'e başarılar dileyerek desteklerini ilettiler. Ziyaretin ana gündem maddesi ise ilimizde planlanan spor ve gençlikle ilgili yatırımlar oldu.

Başkan Yılmaz, gerçekleşen istişarede iş birliği ve koordinasyonun artırılması amacıyla projelerin detaylarını masaya yatırarak görüş alışverişinde bulundu.

Özellikle gençlerin spora teşvik edilmesi ve şehrin genel kalkınması adına yapılan bu tür ziyaretlerin önemine vurgu yaptı. İl Müdürü Ergün de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek AK Parti yönetimine destekleri için teşekkür etti.

Karşılıklı iyi niyet ve iş birliği çerçevesinde geçen ziyaret, ilimizdeki spor ve gençlikle ilgili planlanan projelerin detaylı bir şekilde ele alındığı önemli bir istişare platformu oldu. (Haber Merkezi)



Üreticilere Don Uyarısı



Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, fındık üreticilerini don riskine karşı tedbir almaya çağırıyor. Özellikle Karadeniz bölgesinde kü-

resel ısınmanın etkisiyle iklim değişikliklerinin fındık üretimine olumsuz etki ettiği belirtilirken, don riskinin en fazla görüldüğü ay-

ların Ocak, Şubat ve Mart olduğu vurgulandı. Bu risklere karşı önlem almak adına devlet destekli tarım sigortası yaptırmanın öne-

mine değinilen açıklamada, fındık üreticilerinin sigorta yaptırması konusunda hassasiyet göstermeleri gerektiği belirtildi.

Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) üzerinden sağlanan devlet destekli tarım sigortası poliçelerinin üretim ve hasar işlemlerini kapsadığı ifade edilen açıklamada, özellikle don riskine karşı sigorta yaptırmanın üreticileri olası zararlara karşı koruyacağı vurgulandı. Ayrıca, bitkisel ürün sigortalarında devletin primin %50'sini karşıladığı bilgisi verilirken, sigorta işlemlerinin 03 Mart 2024 tarihine kadar yapılması gerektiği hatırlatıldı.

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, üreticilerin bu önemli konuda bilinçli hareket etmelerini ve fındık üretiminde karşılaşılabilecek risklere karşı güvence sağlamalarını önemle vurguluyor.

(Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü)

"Yamalı Bohça Gibi Yollar"



TBMM'de gerçekleşen Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Plan Bütçe görüşmelerinde konuşan Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal, Giresun ve ilçelerindeki ulaşım sorunlarına dikkat çekti. Konal, özellikle Çamoluk ilçesinin ulaşım sorunlarını gündeme getirerek, "Çamoluk ilçemizin Gümüşhane, Erzincan, Sivas ve Giresun'a sınırı olmasına rağmen kara yollarıyla girişi vardır, çıkışı yoktur." şeklinde konuştu.

Ayrıca, Şebinkarahisar-Koyulhisar yolu başta olmak üzere birçok bölgedeki yolların yıllardır bakım beklediğini vurgu yapan Konal, "Çamoluk-Alucra-Yağlıdere yolumuz yirmi yıldır proje ve çalışma beklemektedir. Tarihi İran Yolu olarak bilinen Tirebolu-Doğankent-Torul yolu ve Görele-Çanakçı-Çömlekçi grup yollarımız da maalesef her yıl yaşanan kazalardan dolayı 'ölüm yolu' olarak adlandırılmaktadır." ifadelerini kullandı.

Milletvekili Konal, aynı zamanda 12 kilometrelik Eğribel Tüneli'nin zorlu şartlarda tamamlanmasına rağmen, Bulancak-Aydındere yolunun 10 yıldır tamamlanamadığını belirterek, bölgenin genel ulaşım sorunlarına dikkat çekti. Giresun'un çevre yolu ihtiyacına vurgu yaparak konuşmasını sürdüren Konal, özellikle Giresun Çevre Yolu'nun bölgenin olmazsa olmazı olduğunu ve bir an önce başlatılıp bitirilmesi gerektiğini ifade etti.

Son olarak, kendi köyü olan Alınca köyünün yollarının durumunu örnek gösteren Konal, "Giresun'un en yakın köyü olan Alınca köyümüzün yolu -yerel dile söylememiz gerekirse- yamalı bohça gibidir. İlçe yollarımızın ayrı, köy yollarımızın ayrı, yayla yollarımızın ayrı, kara yollarının ayrı tutulması hizmet noktasında büyük aksaklıklara neden olmaktadır." diyerek, ulaşımın tek bir bakanlık tarafından yönetilmesi gerektiğini vurguladı.

(Mehmet Yaşar)

"Kirliliğe sessiz mi kalınacak?"



Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin, Harşit Vadisi'ndeki maden işletmesi tarafından kirlendiği iddiasının araştırılmasının geciktirilmemesi gerektiğini söyledi.

Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin, Doğankent'e bağlı Çatalağaç köyündeki "kurşun, çinko, bakır" madeni işletmesinin basına da yansıyan deryeye bırakılan kimyasal suyun görüntülerini araştırılmasını istedi. Keskin açıklamasında yetkilileri göreve davet ederek, "Bir sorun olduğunda şikayet dilekçesi beklenmemeli. Hele sorun basına yansımışsa başka Giresun Valiliği olmak üzere ilgili birimler harekete geçmeli ve incelemesini yapmalıdır. Geciken inceleme sorunu çözmez. AKP İğdir Milletvekili Cantürk Alagöz'e ait olan Alagöz Madenin Harşit Vadisi'ne kimyasal havuzları patlamış ve deryeye karışmış. Kirlenme yaptığı iddiası basite alınacak bir iddia değil. Ortada görüntüler var. Suların kirlenmesi yaşamı yok etmek demektir. Bu nedenle gerekli araştırma ve incelemenin yapılması gerekmektedir" dedi. (Gülşen Dikgöz)

Aşevi'nde pişen sıcak yemekler ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırılıyor



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun öncülüğünde, şehrin sosyal dokusunu güçlendirmek ve ihtiyaç sahibi ailelere destek olmak amacıyla hayata geçirilen belediye aşevi ile örnek belediyeçilik sergileniyor.

İhtiyaç sahibi vatandaşların yemek ihtiyaçlarının karşılanması için aşevinde haftanın üç günü sabah saatlerinde mesaiye başlayan ekipler, öğlen

saatlerine kadar yemekleri hazırlayıp 100'ü aşkın ailenin iki günlük yemeğini tek seferde kaplarına kadar ulaştırıyor.

200 m2'lik bir alana kurulan ve 12 personelin görev yaptığı Aşevinden evinde yemek yapamayacak durumda olan hasta, çok yaşlı ve engelli vatandaşlar faydalananıyor.

Tansiyon, şeker, kolesterol gibi hastalığı bulunan vatandaşların da tüketebi-

leceği standartlarda pişirilen yemekler gıda mühen-

dislerinin onayından geçerek özenle paketlenip ihti-

yaç sahiplerinin sofralarına götürülüyor.

Aşevinin çok önemli ve yerinde bir sosyal proje olduğunu dile getiren Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Giresun Belediyesi'nin her zaman ihtiyaç sahibi ailelerin yanında olduğunu vurgulayarak: "Bizler komşusu açken tok yatan bizden değildir tuturuyla yetiştirildik. Vatandaşımız mutluydu bizde mutluyuz. Aşevini hayata geçirerek şehrimizin sosyal belediyeçilik anlayışında önemli bir eksikliğini gidermiş olduk" dedi.

(Dursun Onur)

Dereli Belediyesinden anlamlı çalışma!



Dereli ilçesinde binaların dış cephe mantolama kaplama malzemesini belediye başkanlığının karşıladığı ifade edildi.

Vatandaşlardan gelen sorular üzerine, Belediye Başkan Yardımcısı Yakup Özer ile konuştuk.

İlçeye doğalgaz geldikten sonra, mevcut binalarda ısı yalıtımını sağlama işlemini gerçekleştirerek, ısı kaybını en aza indirip, vatandaşa ekonomik katkı sağlamak için, ilgili bakanlık ile belediye olarak yarı yarıya ortak bir çalışma başlattıklarını belirten Başkan Yardımcısı Yakup Özer, "Bakanlık katkı sağlamayı kesti.

Şu anda malzemeyi tamamen belediye olarak biz kendimiz karşılıyoruz. Yılbaşından sonra bakanlığımız yine katkı yapar" dedi.

Malzemeyi ihale usulü ile aldıklarını ve bina sahibi vatandaşlara, dilekçe tarihi sırasına göre arayıp, malzeme verdiklerini söyleyen Yakup Özer, "Belediyenin verdiği malzemeleri kullanmayıp depoya koyanlar, köylere götürülenler var. Belediye olarak bu konuda önlemler aldık, verilen yardımları suiistimal edenleri takip ediyoruz" şeklinde konuştu.

(Haber: Cihan Yavuz)

HİZMETE HAZIRIZ

HUZURLU, GÜVENLİ, TEMİZ BİR MAHALLE

ÇITLAKKALE MAHALLESİ

MUHTAR ADAYI

TELAT GÜRNAL

Sokak ve Caddelerimizi

Daha güvenli, daha temiz bir hale getirmeye

Halkla iç içe yaşayıp

Sorunlara birbir değinmek için...

ADAYIM

EVET

Gsm : 0.544 280 64 02

"Hem elimizi hem gönümüzü ısıttık"

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, esnaf ziyaretlerini aralıksız olarak sürdürüyor.

Her fırsatta vatandaşlarla bir araya gelen ve esnaf ziyareti yapan Başkan Şenlikoğlu, Madeni Sanatkarlar Odası'nı, Sanayi Sitesi İşletme Kooperatifi ve sanayi esnafını ziyaret etti. Şenlikoğlu, esnaflara tek tek ziyarette bulunarak, talep ve sıkıntılarını dinleyip işleriyle ilgili bilgi aldı.

Sanayi Sitesi ve emekçilerin önemine vurgu yapan Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, büyük beceri isteyen zanaatların devam ettirilmesinin önemli olduğuna dikkat çekerek, şehrin gelişimine ve orta ölçekli ekonomiye katkısından ötürü zanaatkarların büyük rol oynadığını dile getirdi.

"HER ZAMAN İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDEYİZ"

Ziyaret ettiği işyerlerinde esnaflara hayırlı ve bereketli kazançlar dileyen Başkan Şenlikoğlu: "Madeni Sanatkarlar Odamızı, Sanayi Sitesi İşletme Kooperatifi ve esnaf arkadaşlarımızı ziyaret ettik. Oda Başkanımız Ufuk Levent'e, Kooperatif Başkanımız Murrat Usta'ya ve ne zaman kapısını çalsak bizleri gönül sıcaklığıyla kucaklayan esnafımıza teşekkür ederim. Esnafları-



Hedef: Bölgenin En Kapsamlı ve Donanımlı Limanı



Tiryaki Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryaki, Giresun Limanı'nın genişleme sürecine dair önemli açıklamalarda bulundu. Tiryaki, Giresun Limanı'nın bölgenin en kapsamlı ve donanımlı limanı olma hedefi doğrultusunda büyümeye devam ettiğini belirtti. Giresun Port-Liman İşletmeciliği AŞ Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda Tiryaki Holding'in Başkanı olan Ahmet Tiryaki, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu'na gerçekleştirdiği ziyarette, Giresun Limanı'nın yatırımları ve hedefleri konusunda fikir alışverişinde bulundu.

Ziyaret sırasında yapılan konuşmada Tiryaki, Giresun Limanı'nın bölgenin en kapsamlı ve donanımlı limanı olma hede-

fine uygun bir şekilde büyüdüğüne vurgu yaptı. Hasan Çakırmelikoğlu ise, limanın avantajlı konumu ve hinterlandıyla Giresun Limanı'nın konteyner taşımacılığına kapsamına alınmasının memnuniyet verici olduğunu ifade etti.

Geçtiğimiz günlerde Giresun Limanı'nda konteyner taşımacılığına başlanmasıyla ilgili bilgi veren Çakırmelikoğlu, bu gelişmenin bölge için önemli bir adım olduğunu belirtti. Limanın konteyner taşımacılığına ilave edilmesiyle ilk gemi yüklemesinin de gerçekleştirildiğini aktardı. Bu adım, bölgenin ekonomik ve ticaret potansiyelini artırmaya yönelik atılmış önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

(Mehmet Yaşar)

mızla soba başında sohbet ederek, hem elimizi hem gönümüzü ısıttık. Esnaflarımızın yaptıkları işleri yerinde gördük. Esnaflarımızın taleplerine hızlı çözüm-

ler üretmek için var gücümüzle çalışacağız. Vatandaşlarımızın ve esnafımızın görüşlerini çok önemsiyoruz. Sıkıntıları, sorunları dinliyoruz. Şehrimizin gelece-

ğinde ve gelişmişliğinde söz sahibi olan esnaf ve sanatkarlarımızın sorunlarına çözümler üretmek için her zaman işbirliği içerisindeyiz." dedi.

Sanayi Sitesi esnafları da, ziyaretten duydukları memnuniyetlerini dile getirerek, Başkan Şenlikoğlu'na teşekkür ettiler. (Dursun Onur)

Başarılı Öğrencilere Tebrik

Vali Serdengeçti, okulun idari birimlerini ziyaret ederek öğrenci başarıları hakkında detaylı bilgi aldı. Vali, nöbetçi öğrenci ile samimi bir sohbet gerçekleştirdi ve "GFL 1000'ler Kulübü" köşesini ziyaret ederek başarılı öğrencilerin isimlerini inceledi.

Okulun katıldığı yarışmalarda kazanılan ödülleri sergilendiği köşeleri gezdi ve öğrencilerin başarılarına olan gururunu ifade etti. Ayrıca, İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu ve Okul Müdürü Azmi Bıçakçı'dan okulun genel durumu ve öğrenci başarıları hakkında bilgi aldı. 2023-2024 eğitim öğretim yılında 9. sınıf öğrencilerinin yüksek puanlarla okula yerleştiği ve mezun olan öğrencilerin prestijli üniversite bölümlerine yerleştiği belirtildi. TÜBİTAK ve Uluslararası Proje Yarışmalarında elde edilen başarıları da öne çıkarıldı. "Eğitimin rol aktörleri



arasında öğrenci, öğretmen, eğitim sistemi ve öğrenci velisi bulunmaktadır. Öğrenciler, bu motivasyonu bulduklarında öğrenmek de öğretmek de zevki hale gelir." diyen Vali Serdengeçti, öğretmenlerle eğitim sistemi ve öğrenci başarısını artırmak için yapılabilecekleri tartıştı. Kendi öğrencilik anlarından bahsederek, öğrenci-

lerin sadece akademik başarılarının değil, aynı zamanda toplumda örnek bireyler olmalarının önemini vurguladı.

Vali Serdengeçti, okulun biyoloji laboratuvarlarını ziyaret ederek öğrencilerle çalışmalarını hakkında konuştu. Birçok sınıfı da ziyaret eden Vali, öğrencilere başarılar dileyerek bilim ve teknolojiye olan ilgileri-

ni teşvik etti. Ziyaretin sonunda öğrencilerle pinpon oynayarak eğlencelerine iştirak etti.

Ziyaret sonrası sosyal medya hesabından yapılan paylaşımında, Vali Serdengeçti öğrencilere verilen eğitimin önemini vurgulayarak gençlerin başarılarına olan inancını dile getirdi. (Giresun Valiliği)

Şehir genelinde üstyapı yatırımı!

Giresun Belediyesi, Başkan Aytekin Şenlikoğlu öncülüğünde yaptığı asfalt çalışmaları ile vatandaşların memnuniyetini kazanıyor.

Daha önce birçok noktada sıcak asfalt çalışması gerçekleştiren Giresun Belediyesi şimdi de Nizamiye Mahallesi Mumcular Sokak, Seldeğirmeni Mahallesi Kabacakuz Sokak ve Gedikkaya Mahallesi Gedikkaya Caddesi'nde asfalt çalışması gerçekleştirdi.

Asfalt serimiyle birlikte sokak ve caddelerin çok daha konforlu ve modern bir hale geleceğini belirten Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, belirlenen program dahilinde asfalt çalışmalarının hız kesmeden devam edeceğini ifade etti.

Yapılan çalışmalarla ilgili memnuniyetlerini dile



getiren vatandaşlar ise, "Sıcak asfalt çalışmalarıyla yollarımızın daha da gü-

zelleşmesinden memnunuz. Tüm bu çalışmalarından dolayı Belediye Başkan

kanı Aytekin Şenlikoğlu'na ve ekibine teşekkür ederiz" dediler. (Dursun Onur)

HİZMETE HAZIRIZ

HUZURLU, GÜVENLİ
TEMİZ BİR MAHALLE

ÇITLAKKALE MAHALLESİ
MUHTAR ADAYI

Telat GÜRNAL

Sokak ve Caddelerimizi

Daha güvenli daha
temiz bir hale getirmeye

Halkla iç içe yaşayıp

Sorunlara çözüm için..

ADAYIM

0544 280 64 02

Gönül Köprüsü Projesi



Çotanak Off-Road Kulübü Başkanı Akın Aras ve kulüp üyeleri, Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti'yi ziyaret ederek, Şırnak'ta gerçekleştirildiği 'Gönül Köprüsü' projesinin detaylarını paylaştı. 'Gönül Köprüsü' projesi kapsamında Giresun ile Şırnak il-

leri arasında kurulan bağlantının amacına ulaştığını belirten Kulüp Başkanı Aras, Giresun'dan Şırnak'a uzanan rotada terörden arındırılan önemli bölgeleri ziyaret ettiklerini ve off-road gösterileri düzenlediklerini aktardı.

Gabar Dağı, Cudi Dağı ve Cehennem Deresi gibi stratejik bölgelerde Türk Bayrağı'nı dalgalandırdıklarını vurgulayan Aras, Türk-Off Road, Sador 4x4 Maceira, 01 Adana Off-Road, Antalya Off-Road gibi 5 farklı ilden gelen Off-Road ekiplerinin de projeye destek verdiğini ifade etti. Ayrıca,

'Gönül Köprüsü' projesine destek sağlayan kurum ve kuruluşlara teşekkürlerini ileten Aras, Şırnak Valiliği, Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü ve Cizre Kaymakamlığı'nın misafirperverliğine özel bir vurgu yaptı.

Vali Serdengeçti, projenin yakından takip edildiğini ve 'Gönül Köprüsü'nün Giresun ile Şırnak arasında oluşturulan bağın önemli bir adımı olduğunu belirterek, "Yapmış olduğunuz projeden dolayı hepimize teşekkür ediyorum. Giresun ve Şırnak arasında bir 'gönül köprüsü' kurduğunuz için sizi tebrik ediyorum. Şırnak'ta bu tür etkinliklerin yapıldığını görmek bizleri memnun etti" dedi.

Çotanak Off-Road Kulüp Başkanı Akın Aras, projenin sosyal sorumluluk boyutuna vurgu yaparak, gelecekte farklı illerle de 'Gönül Köprüsü' kurmayı planladıklarını ve Off-Road sporunun sosyal sorumluluk projelerindeki önemine değindi. Aras, "Biz Off-Road sporuna, vatanımıza da gönül vermiş insanlarız. Kulübüm ve ekibim adına elimizden gelen her şeyi ilimiz adına yapmaya her zaman hazırız" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

Yapay Zeka Tarafından Belirlenen Giresun'un En Modern İlçesi: Espiye



Yapay zeka, bir bilgisayarın neredeyse bir insanmış gibi düşünmesine, eyleme geçmesine ve yanıt vermesine olanak tanıyor. İnsanların sorularına insan gibi cevap verebilen yapay zeka, Giresunluları da şaşırtmaya devam ediyor. Yapay zeka, bu kez "Giresun'un en modern ilçesi hangisi?" sorusuna cevap verdi.

Giresun il genelinde modernleşme süreci birçok ilçede devam etmektedir ve her ilçe kendi dinamikleri doğrultusunda gelişme göstermektedir. Modernizasyon kavramı, birçok farklı alanda ölçülebilir, bu nedenle hangi ilçenin en modern olduğunu belirlemek subjektif ve değişken bir konu olabilir. Her ilçenin kendine özgü özellikleri, altyapısı ve gelişim alanları bulunmaktadır. Bu yüzden, "en modern" ilçe kavramı, kişisel tercihler ve ölçütler göz önüne alındığında farklılık gösterebilir.

GİRESUN'UN EN MODERN

İLÇESİ HANGİSİ?

Yapay zeka teknolojisi, Giresun'un en modern ilçesi olarak Espiye'yi seçti. Espiye, Giresun'un batısında, Karadeniz kıyısında yer alan bir ilçedir. İlçe, doğal güzelliklerinin yanı sıra, son yıllarda yaptığı modernleşme çalışmalarıyla da ön plana çıkmaktadır.

ESPIYE NEDEN MODERN İLÇE SEÇİLDİ?

Espiye'nin modernleşme hamlesinin en önemli göstergelerinden biri, altyapı yatırımlarıdır. İlçede, altyapı çalışmaları kapsamında, yeni yol, köprü, kanalizasyon ve su şebekesi gibi altyapı projeleri hayata geçirilmiştir. Bu projeler sayesinde, ilçenin ulaşım, kanalizasyon ve su ihtiyacı önemli ölçüde karşılanmış ve ilçenin modern bir görünüme kavuşması sağlanmıştır.

Espiye'nin modernleşme

hamlesinin bir diğer göstergesi, sosyal ve kültürel yatırımlardır. İlçede, yeni parklar, spor alanları, kültür merkezleri ve eğitim kurumları gibi sosyal ve kültürel tesisler inşa edilmiştir. Bu tesisler sayesinde, ilçenin sosyal ve kültürel yaşamı zenginleştirilmiştir.

Espiye'nin modernleşme hamlesinin bir diğer göstergesi, turizm yatırımlarıdır. İlçede, yeni turizm tesisleri inşa edilmiş ve mevcut turizm tesisleri modernize edilmiştir. Bu yatırımlar sayesinde, ilçenin turizm potansiyeli artırılmıştır.

SONUÇ OLARAK:

Espiye, altyapı, sosyal ve kültürel yatırımlar, turizm yatırımları gibi alanlarda yaptığı çalışmalarla Giresun'un en modern ilçesi konumuna gelmiştir. Yapay zeka tarafından belirlenen bu değerlendirme, Espiye'nin bölgedeki modernleşme çabalarının öne çıktığını göstermektedir. (Haber Merkezi)

Karla Mücadele Ekipleri, Kümbet'te Turizm Güvenliğini Sağlamak İçin Özel Önlemler Alıyor



Giresun İl Özel İdaresi'nin karla mücadele ekipleri, bölgedeki kar yağışı ve buzlanma riskine karşı 24 saat esasına dayalı bir mücadele yürütüyor. Ekipler, özellikle Giresun'un önemli turizm merkezlerinden biri olan Kümbet'e kesintisiz ve güvenli ulaşımı sağlamak adına özel önlemler almış durumda.

İl Özel İdaresi ekipleri, bölgede buzlanma riskine karşı etkili bir mücadele yürütmek amacıyla tuzlama ve kumlama çalışmalarını yoğunlaştırdı. Bu önlemler, bölgedeki turizm faaliyetlerinin ve yerel ekonominin kış aylarında da devam etmesini sağlamak adına kritik bir rol oynuyor.

Yetkililer, kış koşulları nedeniyle vatandaşları uyarmakta ve özellikle araç sürücülerinden, kışa uygun donanımına sahip olmalarını ve trafikte dikkatli olmalarını istemektedir. Takoz, zincir, çekme halatı gibi kış koşullarına uygun ekipmanların araçlarda bulundurulması, olası kazaların önlenmesi için büyük bir önem taşıyor.

Bu önlemlerle birlikte, Giresun İl Özel İdaresi karla mücadele ekipleri, bölgede güvenli ulaşımı sağlayarak hem turizmin devamlılığını hem de yerel ekonominin kış aylarında güçlü bir şekilde sürmesini hedefliyor. (Gülsen Dikgöz)

Beton Santrali İle 28 Milyon Lira Kar Elde Ettiklerini Açıkladı



Yağlıdere ilçesinin Belediye Başkanı Yaşar İbaş, ocak ayında faaliyete geçirdikleri beton santrali sayesinde 28 milyon lira kar elde ettiklerini

sağladığını hem de belediyenin mali açıdan kazançlı çıktığını ifade etti.

"Beton santralimizde 11 ayda 13 bin metreküp beton ürettik ve bu betonu mahalle yollarımıza döktük. Dökülen betonun piyasa değeri 32 milyon, beton santrali ve mikserinin kuruluş maliyeti ise 4 milyon lira" diyen İbaş, "Muhtemelen 3 ay içerisinde hava şartları müsaade ettiği sürece Akdoğan, Akdarı ve Ömerli mahallelerimizdeki betonlama çalışmalarımız da tamamlanacaktır. Ardından yol kanallarının yapımı devam edecek. İşlerimizin yekünü bitiyor, devamı çok daha iyi olacak" şeklinde konuştu. (Mehmet Yaşar)

betonlanmasına olanak





Adres: Aksu Mah. MEHMET İZMEN Cad. No: 32 GİRESUN
Tel/Faks: 0454 225 87 81 www.turangrup.com
Tel: 0454 225 55 34 TURAN.GRUP@HOTMAIL.COM

TURAN GRUP

Turan USTA

0530 518 81 21 - 0542 744 48 07

TURAN ISI YALITIMLI CAM

CAM / PVC / ALÜMİNYUM / AKSESUAR

PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ

ALÜMİNYUM DOĞRAMA

KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ

CAM BALKON İMALATI

KROM ALÜMİNYUM KORKULUK

OTOMATİK KEPENK KAPI SİSTEMLERİ

Devreyi yenik kapattık



İşimiz Daha Zor Olacak

Mehmet Birinci maç sonu değerlendirmelerde bulundu, durumlarına dikkat çekti

Trendyol 1. Lig'in 17'nci haftasında deplasmanda Ümraniyespor'a 2-1 yenilen Giresunspor'un teknik direktörü Mehmet Birinci, maçın ardından yaptığı açıklamada, "Bizim durumumuz belli, devre arasında da eğer transfer tahtasını açamazsak işimiz biraz zorlaşacak" dedi.

Birinci, maçla ilgili değerlendirmeye başlamadan önce dün gerçekleşen terör saldırısında hayatını kaybeden şehitlerle ilgili başsağlığında bulunarak, "Öncelikle dün hain saldırıda şehit olan askerlerimizin Allah mekanlarını cennet eylesin. Ailelerine sabır diliyorum. Hepimizin başı sağ olsun. Bu tip şeyler olunca maçları kazanmamız ya da kaybetmemiz umrumuzda değil. İnşallah



devletimiz bunların üstesinden gelecek" ifadelerini kullandı.

Genç bir takım olduklarına ve transfer yapmalarına vurgu yapan Birinci, "Öncelikle hakem arkadaşları tebrik ediyorum, güzel bir maç yönetti. Ümraniyespor'u tebrik ediyorum. Bizim durumumuz belli, devre arasında eğer transfer tahtasını açamazsak işimiz biraz zorlaşacak. Takıma ilk geldiğimde yabancı arkadaşlar da vardı ve rahatlıkla 11 çıkarabiliyorduk. Ancak yabancı arkadaşlarımız ayrılınca ve sakatlıklar da olunca biz tamamen genç ve acemi bir takım gibi olduk. Transfer tahtasını eğer açamazsak terimizin son damlasına kadar savaşaacağız, ancak bu durum gücümüz yettiği kadar oluyor" değerlendirmesinde bulundu.

(Haber Merkezi)



MAÇ SONU



2



1

Trendyol 1. Lig'in 17. haftasında oynanan maçlarla devam edildi. Giresunspor, bugün Ümraniyespor ile deplasmanda karşı karşıya geldi. Yeşil beyazlı ekip, Erkan Anapa, Talha Ülvan, Mehmet Keskin, Yiğit Anıl Çınar, Faruk Can Genç, Furkan Kütük, Enişan Ceylan, Ertuğrul Şenlikoğlu, Şahin Dik, Çekdar Orhan, Muhammet Turhan onbiriyile sahaya çıktı. Ancak, maçın ilk yarısı gol sesi çıkmadan bitti.

İkinci yarıya ev sahibi ekip golle başlarken, Yeşil beyazlıların gol için atakları sonuç vermedi. Ümraniyespor, 83. dakikada bir gol daha bularak skoru 2-0'a getirdi. Giresunspor, maçın son dakikasında Alperen Köşker'in attığı golle skoru 2-1'e getirerek sahadan yenik olarak ayrıldı.

Çotanaklar, bu maçı puansız tamamlayarak ligin ilk yarısını yenik kapatmış oldu.

MAÇIN ÖNEMLİ ANLARI

3' Ümraniyespor'da Emre Demir, ceza sahası dışından kaleyi denedi, top az farkla dışarıya gitti.

6' Ev sahibi ekip gole çok yaklaştı. Soldan yapılan ortada ceza sahası içinde Uğur'un vuruşunu Erkan kurtardı, devamında İlhami topu dışarı attı.

38' Emre Demir ceza sahası içinde plase vuruşla topu ağlara göndermek istedi ancak Giresunspor savunma oyuncularını topu kornere çıkardı.

(GOL) 47' Ümraniyespor golü buldu. Uğur Kaan düzgün bir vuruşla takımını öne geçiren golü attı: 1-0.

65' Ümraniyespor'da Bouali topu bir süre sürdürdükten sonra şutunu çekti, kaleci Erkan topu iki hamlede kontrol etti.

72' Emre Demir'in ceza sahası içinden çektiği şut Erkan'dan döndü, ardından Emre Kaplan'ın şutunda top yan ağlarla buluştu.

80' Talha ceza sahasında Metin Caner'e pas attı ancak önce Metin ardından Şahin topa dokunamayınca Giresunspor net bir fırsatı gol olarak değerlendirmedi.

(GOL) 83' Melih'in ortasında Glumac kafayla topu Atalay'a gönderdi. Atalay farkı ikiye çıkaran golü attı: 2-0.

88' Faruk Can'ın serbest vuruşunda top az farkla üstten auta çıktı.

(GOL) 89' Çekdar'ın sağ kanattan ortasında Alperen ceza sahası altı pas içinde rakip oyunculara rağmen şık bir vuruşla Giresunspor'u umutlandıran golü attı: 2-1.

STAD: Ümraniye Şehir
HAKEMLER: Alper Akarsu***, Suat Güz***, Serdar Soydan***

ÜMRANİYESPOR: Übeyd**, Popov***, Glumac***, Hasan** (Dk.70 Emre Kaplan*), İlhami** (Dk.69 Serkan*), Cofie*** (Dk.78 M.Eser*), Muhammed** (Dk.82 Melih*), Uğur Kaan**, Emre Demir** (Dk.82 Atalay**), Bouali**

BİTEXEN GİRESUNSPOR: Erkan***, Talha*, Mehmet Keskin*, Anıl**, Şahin*, Enişan* (Dk.60 Alperen**), Çekdar**, Furkan*, Ertuğrul**, Faruk Can*, Muhammet Turhan* (Dk.60 Metin Caner*)

SARI KARTLAR: Popov, İlhami, Glumac (Ümraniyespor), Anıl Yiğit, Enişan, Faruk Can, Talha (B.Giresunspor)

GOLLER: Dk.47 Uğur Kaan, Dk.83 Atalay (Ümraniyespor), Dk.89 Alperen (B.Giresunspor) (Mehmet Yaşar)



18. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
BANDIRMA	-	ERZURUMSPOR
ÇORUM FK	-	TUZLASPOR
ALTAY	-	ŞANLIURFASPOR
EYÜPSPOR	-	KEÇİÖRENGÜCÜ
MANİSA FK	-	KOCAELİSPOR
ADANASPOR	-	BOLUSPOR
ÜMRANİYESPO	-	GENÇLERBİRLİĞİ
SAKARYASPOR	-	GÖZTEPE
BODRUM FK	-	GİRESUNSPOR

17. HAFTA MAÇ SONUÇLARI			
GENÇLERBİRLİĞİ	0-2	TUZLASPOR	
SAKARYASPOR	3-1	KOCAELİSPOR	
ÜMRANİYESPO	2-1	GİRESUNSPOR	
ALTAY	2-1	KEÇİÖRENGÜCÜ	
BANDIRMASPO	2-3	ADANASPOR	
BODRUM FK	3-0	GÖZTEPE	
ÇORUM FK	-	BOLUSPOR	
MANİSA FK	-	ŞANLIURFASPOR	
EYÜPSPOR	-	ERZURUMSPOR	

ONUR OTOMOTIV

TEL : 0533 347 59
TEL : 0454 215 10 12

TEYYAREDÜZÜ BÖZTEKKE SAPAĞI

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU										
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P		
1	EYÜPSPOR	16	13	0	3	43	15	28	39	
2	KOCAELİSPOR	17	10	3	4	29	20	9	33	
3	GÖZTEPE	17	10	2	5	26	12	14	32	
4	SAKARYASPOR	17	9	5	3	28	18	10	32	
5	BODRUM FK	17	8	5	4	23	13	10	29	
6	BANDIRMASPOR	17	8	5	4	23	15	8	29	
7	GENÇLERBİRLİĞİ	17	7	6	4	19	19	0	27	
8	ÇORUM FK	16	7	3	6	28	18	10	24	
9	ÜMRANİYESPOR	17	6	4	7	19	21	-2	22	
10	BOLUSPOR	16	6	4	6	13	17	-4	22	
11	ERZURUMSPOR	16	4	7	5	17	17	0	19	
12	KEÇİÖRENGÜCÜ	17	5	4	8	15	22	-7	19	
13	ADANASPOR	17	6	1	10	16	25	-9	19	
14	MANİSA FK	16	4	6	6	19	17	2	18	
15	TUZLASPOR	17	4	4	9	16	29	-13	16	
16	ŞANLIURFASPOR	16	3	6	7	10	22	-12	15	
17	GİRESUNSPOR	17	2	3	12	11	29	-18	9	
18	ALTAY	17	3	2	12	10	36	-26	8	

BURAK BOBİNAJ *Elektrik Motor Sarımı
*Flygt Pompa Tamiri
Ali ŞENLİKOĞLU *Su Motoru Sarımı
*Hilti - Matkap - Spiral - Kaynak Makinesi Tamiri

GSM: 0541 283 82 28

Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun

ali_senlikoglu28@hotmail.com